

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ



# رازهای معجزه گر برای موفقیت در این جهان هسته

(نکات قدرتمند و اثربخش درباره معجزه ذهن مثبت بر انسان)



مریم تقی



## فهرست







پنج روزی که در این مرحله مهلت داری  
خوش بیاسای زمانی که زمان این همه نیست  
بر لبِ بحرِ فنا منتظریم ای ساقی  
فرصتی دان که ز لب تا به دهان این همه نیست







## خوشبختی واقعی کجاست؟

### خوشبختی واقعی در عبادت و بندگی خداست

پس به جهت دنیا خود را به رنج و زحمت بیش از حد میفکن  
چنانچه همت و افکار شما بلند باشد با آسانی، آسایش و راحتی را در کنار  
خویش خواهید دید

دیدم به خواب خوش که به دستم پیاله بود

تعبیر رفت و کار به دولت حواله بود

چل سال رنج و غصه کشیدیم و عاقبت

تدبیر ما به دست شراب دوساله بود

شک نکن که نتیجه صبر خودت را می بینی، رنج هایی که کشیده ای به سر  
آمده و دولت با تو مساعدت خواهد کرد

پس قدر این همه عنایت الهی را بدان در اصل آنچه را در گذشته کاشته ای را  
امروز درو می کنی و به هدف خود می رسی



## رازهای معجزه گر برای موفقیت در این جهان هستی

همواره از بخت خویش شکوه می کنی اما به زودی بخت با شما یار گشته و به هدف خودخواهی رسید انشالله

### خداوندا شکر ت هزاران مرتبه

خداوندا به خاطر تمام نعمت هایی که به من دادی شکر ت می کنم خصوصاً نعمت ایمان به خودت و دوست داشتن خودت را و عشق به خودت را و عشق به خانواده را و عشق به خویشتن را به من آموختی

خدایا شکر ت می کنم که مرا بر سر سفره قرآنت نشاندی و لقمه هدایت را بر دهانم گذاشتی

دوستت دارم هر لحظه یعنی در هر پلک زدن و در هر نفس کشیدن

خدایا نام تو در قلب و روح من جاری هست دوستت دارم هیچ گاه تو را فراموش نمی کنم

پروردگارا در دنیا نیکی و حسنه و در آخرت نیکی و حسنه عنایت بفرما و ما را از عذاب آتش دوزخ محفوظ بدار

پروردگارا مرا سالم و صالح و قدرتمند و نیرومند بگردان

پروردگارا فرزندانم را سالم و صالح و نیکو بفرما

مادرم گلی خوشبویی از گل های بهشتی بود که تمام عمر و جوانیش را پای تربیت دختری کرد که بتونه عشق و ایمان به خدا رو یاد بگیره و همیشه ته قلبش تو تمام سختی ها بدونه که به خدای خودش اعتماد بکنه و کمک کردن به دیگران را تو سختی ها اولویت زندگیش قرار بده و یاد بده نیکی و خوبی به گرفتارها را ...



چیزی که برایش تو این دنیا ارزشش بیشتر از مال و ثروت  
مادرم تونست منو اونقدر قوی و با اعتمادبه‌نفس بار بیاره که همیشه خودم  
یه تنه بتونم از تمام مسئولیت‌های زندگی و فراز و نشیب‌های اون، بریام.  
کمکم کرد تا بتونم مدیر و مدبر و رهبر و راهنما برای امورات زندگی‌ام باشم  
و تمام‌قد و استوار مقابل اتفاقات بایستم.

هیچ‌وقت دست‌های پر نوازش و زحمتکش مادرم تو دوران کودکی‌م که پر از  
نشاط و شادی بود را فراموش نمی‌کنم و حالا که خودم بزرگ شدم می‌فهمم که  
تمام اون خواسته‌های کودکی‌م و نوجوانی و جوانی‌م که به‌آنی برآورده می‌شد  
حاصلش سپیدی موی مادرم و تمام شدن قوت و توان جوانیش بود که همیشه  
مدیونش هستم

و سپاسگزار خدای مهربانم هستم که مریم تقی را مادر من در تقدیر و  
سرنوشتم قرار داد.

تو تمام تک‌تک لحظات زندگی‌ام تو شادی و خوشحالی‌هام، تو غم‌ها و  
گرفتاری‌هایم، در اعماق قلبم از مادری چنین مهربان، دلسوز و فداکار که جز  
محبت و دستگیری از دیگران تا آخرین لحظه عمرش کاری دیگر انجام نداد و  
هیچ چیز برای خودش نخواست (حتی سلامتی خودش را تو این راه از دست  
داد) تشکر می‌کنم و تمام درس‌هایی که به من آموخت را سرلوحه زندگی خودم  
تا آخرین نفس‌های زندگی‌ام قرار می‌دم...

باشد که یادش به خیر و گرامی باشد.

دخترت مژگان صولت زاده



## بسم الله الرحمن الرحيم

### هست کلید گنج حکیم بسم الله الرحمن الرحيم.

همیشه کارها را من بانام خدا آغاز می کنم. چون هر کاری شروعش بانام خدا باشد صد در صد پایش نیک خواهد بود.  
تو ز چشم خویش پنهانی اگر پیدا شوی  
در میان جان تو گنجی نهان آید پدید

### موفقیت بی پایان

عامل شکست درونی ما گفته ها اظهارات ما هست  
هر شب با بازگشت به خانه چیزهایی را بر زبان می آوریم که اصلاً برایمان  
مفید نیست ای کاش انرژی مان را صرف صحبت درباره موفقیت هایمان  
می کردم  
اگر احساس می کنید که کار پرتنشی دارید اصلاً درباره آن حرف ننید به  
نر من سکوت راز موفقیت ما هست که کاملاً از آن بی خبریم

### موفقیت یک راز نیست بلکه یک روش است

بسیاری از مردم تلاش های فراوانی می کنند تا فاصله خود را با موفقیت ها  
کمتر کنند، اما من می گویم جرئت و جسارت تلاش و پشتکار همان روش هایی  
هستند که اکثر مردم از آن ها غافل اند



## این جملات را زیاد با خود تکرار کنید

امروز دیوار کمبودها و تأخیرها فرو ریخته است و من به آن سوی آن می‌اندیشم  
این جملات می‌تواند رفتار گفتار افکار و نظرات را تغییر و حتی انرژی  
درونی بدن ما را افزایش بدهد.

همین حس باعث می‌گردد که شما از تلاشی که برای عبور از دیوار روبروی  
موفقیت‌هایتان به کار گرفته‌اید، لذت ببرید و راز گشودن درهای همیشه بسته  
موفقیت را کشف کنید.

برای هر کاری قوی باش و شهامت به خرج رده موفقیت نه در راست است  
نه در چپ موفقیت آن‌سویی است که تو بیشتر برایش تلاش می‌کنی و در آن  
پا می‌گذاری

این کتاب قطعاً می‌تواند شمارا در مسیر موفقیت به خوبی هدایت نماید  
و اگر به جملات و نکاتی که گفتم معتقد باشی و به تفکر در مورد آن  
بپردازی چراغ هدایتی است که شمارا به بسیاری از اهدافتان می‌رساند  
موفقیت جاده صاف و مستقیمی است که به فرعی‌های چپ و راست نیاز  
ندارد. آنچه ما را در طول این جاده به جلو می‌راند جرئت و شهامت است و آنچه  
ما را باز می‌دارد ترس و تردید است.

خداوند خواسته مرا آگاه‌تر از گذشته کند و من امروز ترس‌ها و شک‌ها و  
تردیدهایی خود را که دشمنان واقعی‌ام هستند کنار می‌گذارم  
این طرز فکر ما را قیدوبند افکار مزاحم می‌رهاند و به ما آرامش واقعی  
می‌دهد؛ و خیلی زود به سلامتی و امنیت و شادی و لذت خواهیم رسید



## رازهای معجزه گر برای موفقیت در این جهان هستی

خداوند دانای تواناست و هر آنچه برای دیگران بخواهد برای من هم می خواهد...

این همان بازی زندگی است یعنی امید به رحمت خداوند داشتن

### مسیر واقعی زندگی

شاید بعضی از مخاطبین عزیزم، قانونمندی های جهان هستی را نفرین فرض کنند

اما این گونه نیست.

وقتی میگویم: متقال ذره یره: نباید ناراحت بشوید چون تقی ذره ای بدی در حق کسی نکرده و این قانون رعایت کرده

و یا وقتی میگویم کارما: کار=ما. هر کاری به خودت برمی گردد یا پیام آن کار چه خوب و چه بد به خودت برمی گردد.

و یا وقتی میگویم: فعل ما کوه است و ندا... همه این ۳ قانون یک معنی را می دهد

زیرا پس از سال ها این کارما به خودت یا پیامش را در زندگی خواهی دید!

من که اعتقاد و باور دارم جهان پر از قانون های مختلف است

قانون راز و قانون جذب-قانون فراوانی که باعث پولدار شدن و ثروت شدن هست واقعیت دارد چون انسان از جنس ارتعاش و فرکانس هست، آن ها را به خودش جذب می کند. پس بهتر است فرکانس و باور فراوانی و مثبت اندیشی داشته باشیم تا راز یک زندگی موفق رو پیدا کنیم.

چند سال پیش من این چیزها را نمی دانستم.



والان اعتقاددارم که انسان در این دنیا آمده که خلیفه‌الله شود که باقدرتش خلق کند و خدا کاری می‌کند که انسان روهدایت-حمایت و حفاظت کند؛ و اگر انسانی این‌ها را نداند یعنی نمی‌تواند انسان به ۳ سؤال اساسی جواب بدهد.

۱- انسان از کجا آمده؟

۲- تو این دنیا چه کار می‌کند؟

۳- به کجا خواهد رفت؟

۳ سؤالی که از نظر عرفانی باید پاسخ آن را بداند که بتواند به عرفان کمال برسد. به کمال کامل برسد

اگر جواب این سؤال رو پیدا کردی به شهر کمال رسیدی وگرنه نرسیدی گلم.

بگذارید داستان واقعی رو بگم، ابلیس ۳ تا عین داشت:

عالم بود - عابد بود و عارف بود. ۶۰۰۰ هزار سال، پس چرا از درگاه خداوند و بهشت رانده شد چون که عین دیگری نداشت: عاشق نبود و از درگاه خدا ابلیسی رانده شد.

با گفتن این داستانک من جواب این ۳ سؤال رو دادم اما بقیه‌اش با تو!

